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»آنتیک«
 با پژمان جمشیدی و بیژن بنفشه‌خواه می‌آید

فیلم سینمایی »آنتیک« عنوان تازه‌ترین کمدی سینمای‌ ایران است که 
هادی نائیجی کارگردانی و محمودبابایی تهیه‌کنندگی آن را برعهده دارند.

به گزارش برنا؛ کمدی سینمایی »آنتیک« که نیمه نخست امسال در سکوت 
خبری مقابل دوربین رفت، قصه متفاوت خود را با زوج پژمان جمشیدی و بیژن 
بنفشه‌خواه روایت می‌کند.  اسامی دیگر بازیگران و عوامل پشت دوربین این 

پروژه به‌زودی رسانه‌ای خواهد شد.
»آنتیک« که قصه آن در دل تاریخ معاصر ایران می‌گذرد، با ترکیبی متفاوت 

از بازیگران سینمای ایران به سراغ یک سوژه ملتهب رفته‌ است. 
سازندگان این پروژه پس از پروسه سنگین تولید، این‌روزها مراحل تدوین 
و صداگذاری را پشت‌سر می‌گذارند و در نظر دارند علیرغم پس‌تولید گسترده 

فیلم، نخستین نمایش آن در چهل و سومین جشنواره فیلم‌ فجر باشد.
هادی نائیجی کارگردان »آنتیک« پیش از این با ساخت فیلم‌هایی چون 
»هیهات«، »حق سکوت« و...  در سینمای غیرکمدی فعالیت داشته و همچنین 
محمود بابایی تهیه‌کننده این کمدی تهیه آثاری چون »بدون قرار قبلی« 
و »بعد از رفتن« را در کارنامه خود ثبت کرده، باتوجه به سابقه و دغدغه 
سازندگان این اثر، می‌توان گفت که کمدی »آنتیک« با نگاه و قصه‌ای متفاوت 

تولیده شده‌‌ است.

فیلم

»جناب‌خان« 
با یک بازیگر شناخته شده برمی‌گردد

برنامه تلویزیونی »جناب خان« قرار است از هفته آینده تولید خودش را آغاز 
کند و احتمالاً بین ۱۵ تا دی‌ماه به آنتن برسد.

به گزارش تسنیم، »جناب‌خان« عروسکی است که اولین بار در برنامه 
»خندوانه« روی آنتن رفت و پس از آن به محبوبیتی دست پیدا کرد که 
بسیاری از مخاطبان حتی به خاطرِ او این برنامه تلویزیونی را دنبال می‌کردند. 
»جناب خان« بالأخره قرار است تولید برنامه جدید خود را از هفته آینده 

آغاز کند و به آنتن تلویزیون برگردد. 
نام این برنامه »هزار و یک« خواهد بود و پیگیری‌های تسنیم نشان می‌دهد 
از هفته آینده ضبط این برنامه آغاز خواهد شد.  »جناب خان« به همراه یک 
بازیگر شناخته شده به آنتن برخواهد گشت. او قرار است کنار این عروسکِ 

تلویزیونی گرداننده و میزبان برنامه باشند.
نام‌های متعددی مطرح است که کنارِ »جناب‌خان« به گردانندگی این برنامه 

بپردازند اما هنوز نام این بازیگر شناخته شده قطعی نیست. 
بعد از تک و توک حضور »جناب خان«، این اولین برنامه‌ای خواهد بود که 

به صورتِ مستقل از »خندوانه« روی آنتن خواهد رفت. 
مدیر شبکه نسیم در گفت‌وگویی اعلام کرد که قرار است این برنامه چهار 
روز در هفته )سه‌شنبه، چهارشنبه، پنجشنبه و جمعه( حوالی ساعت 22:30 
به آنتن شبکه نسیم برسد.  او همچنین تأکید کرد که احتمالاً با شروع تولید، 

بتوانیم این برنامه را بین 15 تا 20 دی‌ماه به پخش برسانیم.
مدت‌هاست اتاق فکر این برنامه در حال کار است؛ بخشی از برنامه، مسابقه 
است و میهمانان و مجریانی در کنار »جناب خان« هستند؛ اما گرداننده این 

عروسک محبوب خواهد بود.

اسدالله یکتا در بیمارستان بستری شد

اسدالله یکتا، بازیگر قدیمی به دلیل عفونت در بیمارستان بستری است.
محمد یکتا - فرزند این بازیگر- در گفت‌وگویی با ایسنا بیان کرد: شب 
گذشته، ۲۹ آذر پدرم در بیمارستان بستری شد و به دلیل عفونت در خون در 

بخش مراقبت‌های ویژه است.
به گفته او، اسدالله یکتا براساس نظر پزشکان احتمالا تا یک هفته دیگر باید 
در بیمارستان بستری باشد. اخیرا گفته شده بود که از این بازیگر برای بازی 
در یک فیلم سینمایی دعوت به عمل آمده و قرار بود از آخر آذر فیلمبرداری 

آن شروع شود.
یکی از فرزندان این هنرمند مدتی قبل به ایسنا گفته بود: پدرم سال‌ها 
جلوی دوربین سینما بوده و همچنان علاقه‌مند است که به فعالیت‌های خود 
ادامه بدهد. کم‌کاری اذیتش می‌کند و امیدوارم پیشنهادهای بیشتری برای 

فعالیت در سینما داشته باشد.
اسدالله یکتا، بازیگر سینما و تلویزیون متولد سال ۱۳۲۶ است که پیشینه 
تئاتری دارد و در بیش از ۹۰ فیلم سینمایی و چند مجموعه تلویزیونی به ایفای 

نقش پرداخته است.
از جمله فعالیت‌های او در دهه‌های اخیر بازی در فیلم‌هایی مانند »سامورایی 
در برلین«، »زندانی‌ها«، »چهارراه استانبول«، »دارکوب«، »نهنگ عنبر ۲«، 
»خفه‌گی«، »ماه تی تی«، »گشت ۲«، »رسوایی«، »چند می‌گیری گریه کنی« 
است. او با بازی در فیلم‌هایی مانند »هامون«، »بوی کافور، عطر یاس«، »گاهی 
به آسمان نگاه کن«، »کاکادو« تجربه همکاری با کارگردان‌هایی همچون 

داریوش مهرجویی، بهمن فرمان‌آرا، کمال تبریزی و تهمینه میلانی را دارد. 
بازی در مجموعه‌های تلویزیونی »چاق و لاغر«، »هزاران چشم« 
»فوتبالیست‌ها«، »داستان یک زندگی« و »ستایش ۳« بخش دیگری از کارنامه 

بازیگری اوست.

تلویزیون

خبر

جدول فروش سینمای ایران
 در آخرین روز پاییز

گیشه سینمای ایران همانطور که پیش‌بینی می‌شد 
چند ماه قبل از پایان سال، به فروش بیش از ۱۵۰۰ 
میلیارد تومان رسید. بخش زیادی از این رقم فروش مدیون 
چند فیلم کمدی است در حالی که فیلم‌های غیرکمدی 
همچنان مهجورند؛ همانند سه فیلم جدید که پس از دو 
روز، تنها یک میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بلیت فروخته‌اند.
به گزارش ایسنا، تا شروع جشنواره فجر زمان زیادی 
باقی نمانده و سینماگرانی که ترجیح می‌دادند فیلم‌های 
پشت خط اکران مانده‌ی خود را هرچه زودتر روی پرده 
نقره‌ای نمایش دهند به تکاپو افتادند و به این ترتیب 
سالن‌های سینما که در طول ماه‌های گذشته بیشتر در 
قبضه فیلم‌های کمدی بودند، در آستانه فصل زمستان 
میزبان چند فیلم غیرکمدی شده‌اند. البته قرار است در 
هفته جدید هم یک فیلم دیگر )علت مرگ: نامعلوم( به 
سبد اکران اضافه شود. نکته قابل تأمل درباره فیلم‌های 
اکران شده از یک ماه خیر تاکنون این است که یا جزو 
آثار توقیفی سال‌های اخیر محسوب می‌شوند یا اینکه در 
جشنواره‌های داخلی و خارجی موفق به کسب جوایزی 
شده‌اند اما با این وجود نسبت به فیلم‌های کمدی فروش 
چشمگیری ندارند. سالن‌های سینمایی از ابتدای سال 
تاکنون بیش از ۵۰ فیلم را اکران کرده‌اند که از بین آن‌ها 
کمدی‌ها پرمخاطب‌تر بودند، بجز »مست عشق« که یک 
استثناء محسوب می‌شد و احتمالاً به لطف بازیگرانش 
به خصوص چهره‌های معروف ترکیه در کنار بازیگرانی 
همچون شهاب حسینی و پارسا پیروزفر و تبلیغات قابل 
توجه ماهواره‌ای شانس بیشتری برای جذب مخاطب 
به سینما داشت. در حال حاضر فیلم‌های »تگزاس ۳«، 
»زودپز« و »تمساح خونی« در صدر جدول فروش سینماها 
قرار دارند که روی هم رفته حدود ۶۱۷ میلیارد تومان از 

فروش ۱۵۰۰ میلیاردی را در اختیار دارند.
در میان فیلم‌های اکران شده پنج فیلم به فروش 
بالای ۱۰۰ میلیارد تومان رسیدند که شامل »تگزاس ۳«، 
»زودپز«، »تمساح خونی«، »۷۰ سی« و »مست عشق« 
می‌شوند. البته به نظر می‌رسد فیلم »صبحانه با زرافه‌ها« 
نیز اگر تا پایان سال روی پرده بماند به این میزان فروش 
خواهد رسید. اگرچه فروش سینما به مدد اکران فیلم‌های 
کمدی به بیش از ۱۵۰۰ میلیارد رسیده، اما تعدادی فیلم 
کمدی هم در این میان بوده که می‌توان آن‌ها را در مقایسه 
با دیگر آثار کمدی در جذب مخاطب ناکام دانست مثل 
»قیف«، »مفت‌بر«، »ملاقات با جادوگر«، »شهسوار« 
و »قلهک« که اگرچه بجز »قلهک« بقیه، فروش بالای 
۱۰ میلیارد تومان داشتند اما این ارقام در وضعیت فعلی 

شکست محسوب می‌شود. 
علاوه بر این‌ها در این ۹ ماه چند فیلم مرتبط با سینمای 
کودک هم اکران شدند مثل انیمیشن »ببعی قهرمان«، 
»شهر گربه‌ها۲«، »ایلیا جستجوی قهرمان«، »شنگول 
منگول« و »باغ کیانوش« که فقط »ببعی قهرمان« توانسته 

به فروش بیش از ۵۰ میلیارد تومان برسد.
وضعیت فیلم‌های غیر کمدی -چه آن‌هایی که موضوعی 
اجتماعی داشتند و چه آن‌هایی که در حوزه سینمایی دفاع 
مقدس ساخته شده بودند - هم تعریف خاصی ندارد جز 
اینکه فعالان این حوزه نسبت به آنچه در این سال بر سر 
سینمای اجتماعی آمد، گله‌مند بودند و امیدوارند با تغییر 
شرایط و رویکرد جدید مدیریت سینما، فیلم‌های باکیفیت 
بیشتری در این حوزه ساخته شود تا علاوه بر جذب 
مخاطب کمکی باشد که سینمای روشنفکری و دغدغه‌مند 

از بین نرود. 
در ادامه این گزارش به آمار فروش تعدادی از فیلم‌های 
در حال اکران و نیز سه فیلم که در صدر جدول فروش 
هستند اشاره می‌شود. این آمار براساس اطلاعات سامانه 
مدیریت و فروش اکران )سمفا( تا ظهر دیروز )جمعه، ۳۰ 

آذرماه( هستند.
»تگزاس ۳« به کارگردانی مسعود اطیابی: ۴ میلیون و 

۴۴۵ هزار نفر تماشاگر و ۲۴۹ میلیارد تومان فروش
»زودپز« به کارگردانی رامبد جوان: ۳ میلیون و ۶۰۸ 

هزار نفر تماشاگر و ۲۰۲ میلیارد تومان فروش
»تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی: ۲ میلیون 

و هشتصد هزار نفر تماشاگر و ۱۶۸ میلیارد تومان فروش
»۷۰سی« به کارگردانی بهرام افشاری: دو میلیون و 

۱۱۳ هزار نفر تماشاگر و ۱۲۳ میلیارد تومان فروش
»صبحانه با زرافه‌ها« به کارگردانی سروش صحت: یک 
میلیون و ۵۴۰ هزار نفر تماشاگر و ۹۳ میلیارد تومان فروش
»پول و پارتی« به کارگردانی سعید سهیلی: یک میلیون 

و ۶۸۴ هزار نفر تماشاگر و ۹۱ میلیارد تومان فروش
»ببعی قهرمان« به کارگردانی حسین صفارزادگان و 
میثم حسینی: یک میلیون و ۲۹۱ هزار نفر تماشاگر و ۵۶ 

میلیارد تومان فروش
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز: ۳۷۸ هزار نفر 

تماشاگر و ۱۵ میلیارد تومان فروش
»شنگول منگول« به کارگردانی کیانوش دالوند و فرزاد 
دالوند: ۱۷۶ هزار نفر تماشاگر و ۹ میلیارد و ۲۷۱ میلیون 

تومان
»آریا شهر دو نفر« به کارگردانی حمید بهرامیان: ۱۵ 
هزار نفر تماشاگر و یک میلیارد و ۱۹۳ میلیون تومان فروش
»استاد« به کارگردانی عماد حسینی: ۲۲ هزار نفر 

تماشاگر و یک میلیارد و ۴۳ میلیون تومان فروش
»سه جلد« به کارگردانی مهدی اسماعیلی: ۸۰۰۰ نفر 

تماشاگر و ۴۸۸ میلیون تومان فروش
»نبودنت« به کارگردانی کاوه سجادی‌حسینی: حدود 

۵۴۰۰ نفر تماشاگر و ۳۰۴ میلیون تومان فروش
»خائن کشی« به کارگردانی مسعود کیمیایی: حدود 

۵۰۰۰ نفر تماشاگر و ۲۷۵ میلیون تومان فروش
»شبگرد« به کارگردانی فرزاد مؤتمن: ۴۱۵۰ نفر 

تماشاگر و ۲۲۸ میلیون تومان فروش
»برف آخر« به کارگردانی امیرحسین عسگری: هزار نفر 

تماشاگر و ۸۳ میلیون تومان فروش
»عزیز« به کارگردانی مجید توکلی: حدود ۸۰۰ نفر 

تماشاگر و ۵۲ میلیون تومان فروش
»تمارض« به کارگردانی محمدرضا لطفی ۵۱۲ نفر 

تماشاگر و ۳۰ میلیون تومان فروش
تعداد مخاطبان سینما از ابتدای سال تاکنون ۲۷ میلیون 
و ۱۶۵ هزار نفر است. سال گذشته فروش کلی سینما در 
دی‌ماه به هزار میلیارد تومان رسید و تعداد مخاطبان هم 
بیش از ۲۳ میلیون نفر بود. کارشناسان سینما در ماه‌های 
ابتدای امسال پیش‌بینی می‌کردند که با توجه به ادامه 
استقبال مردم از فیلم‌های کمدی و حدود ۱۰ فیلم کمدی 
در صف اکران، فروش سینما زودتر از مدت زمان مشابه 

سال قبل به هزار میلیارد تومان می‌رسد.  

گیشه 

فرهاد اصلانی پس از بازی در چهار 
»شاهگوش«،  ایران«،  »ساخت  سریال 
»هیولا« و »یاغی«، از جمعه 7 دی 
با سریال جدید »جان سخت« به 
کارگردانی مصطفی تقی‌زاده بار دیگر به 
شبکه نمایش خانگی می‌آید. چند روزی 
است از تصویر او در این سریال رونمایی 
شده است.  از گریم و استایل او در این 
تصویر پیداست که نقش مردی متمول 

را ایفا کرده است.
به گزارش فیلم‌نیوز، »جان سخت« 
پنجمین سریال فرهاد اصلانی در شبکه 
نمایش خانگی است. به بهانه رونمایی از 
تصویر او در این سریال مروری داریم بر 
نقش‌هایی که تابه‌حال در سریال‌های خانگی 

بازی کرده است.
ساخت ایران

محمدحسین لطیفی 1391
فرهاد اصلانی با بازی در سریال »ساخت 

ایران« حضور در شبکه خانگی را تجربه کرد.
اولین حضور فرهاد اصلانی در شبکه 
نمایش خانگی با بازی در سریال »ساخت 

ایران« اتفاق افتاد. 
در این سریال نقش فردی به نام 
انوشیروان باقری را داشت؛ کارگزار  آقای 
لوریان که قرار بود فرمول تبدیل آب به 

سوخت را از غلامحسین بخرد. 
اصلانی در این سریال با امین حیایی و 
داشت. »ساخت  گلزار همکاری  محمدرضا 
ایران« به کارگردانی محمدحسین لطیفی با 
وجود پتانسیل زیادی که داشت اثر چندان 
موفقی نشد اما نقش اصلانی در ذهن‌ها 

مانده است.
شاهگوش 

داوود میرباقری 1392
دومین حضور اصلانی در شبکه خانگی با 

سریال »شاهگوش« رقم خورد.
فرهاد اصلانی در سریال »شاهگوش« 

به کارگردانی داوود میرباقری نقش سرگرد 
اسد خفته را داشت؛ رئیس کلانتری که 

عنوان سریال از او گرفته شده بود. 
خفته گوش‌های بسیار تیزی داشت و 
کوچک‌ترین صدایی را اطرافش می‌شنید 
و همین ویژگی باعث شده بود در کارش 
موفق باشد و سریع‌تر از دیگران بتواند به 

مسائلی پی ببرد.
در ظاهر جدی به نظرر می‌رسید اما 
رفتارهای بامزه‌ای داشت که با توجه به 

جایگاهش او را بامزه‌تر جلوه می‌داد.
هیولا

 مهران مدیری 1398
»هیولا« یکی از بهترین سریال‌های 

خانگی فرهاد اصلانی است.
یکی از درخشان‌ترین بازی‌های فرهاد 
اصلانی را در سریال »هیولا« به کارگردانی 

مهران مدیری شاهد بودیم. 
او در این سریال نقش هوشنگ شرافت 

را بازی کرد؛ معلمی ساده و با صداقت که 
اابتدای سریال بیشتر از هرچیز به شرافت و 

درستکاری‌اش افتخار می‌کرد. 
رفته رفته اما با ورود به سیستم کامران 
کامروا، تغییر رویه می‌داد و هر روز بیشتر 
در فساد حاکم در این دستگاه غرق می‌شد. 
تا جایی که سبک زندگی‌اش هم تغییر 
می‌کرد و در نقطه پایان سریال برای 
خودش به یک کامروای جدید بدل می‌شد.

یاغی
 محمد کارت  1401

فرهاد اصلانی در پنجمین حضور خود 
در شبکه خانگی در سریال »جان سخت« 

به ایفای نقش پرداخته است.
اصلانی در سریال »یاغی« حضوری 

کوتاه اما تاثیرگذاری دارد.
در سریال »یاغی« به کارگردانی محمد 
کارت نقش کاراکتری به نام اکبر مجلل را 
داشت؛ مردی ثروتمند و پرقدرت که تنها 

نقطه ضعفش دخترش بود. 
طلا همسر بهمن برای اینکه بتواند 
انتقام خون پدرش را از بهمن بگیرد سراغ 
او می‌رفت و لو می‌داد که ماجرای حمله 
به ماشین دختر اکبر مجلل و نازا شدن او 

تقصیر بهمن بوده است.
مجلل که از دار دنیا فقط همین دختر را 
داشت، تصمیم به انتقام از بهمن می‌گرفت. 
اصلانی در این فیلم مردی خشن به نظر 
می‌رسید که از هیچ کاری ابایی نداشت و با 
سگ‌هایش م‌توانست قدرتمندترین رقبایش 

را از میدان به در کند.
»جان سخت« به نویسندگی و 
کارگردانی مصطفی تقی‌زاده و تهیه‌کنندگی 
سعید خانی از جمعه ۷ دی ۱۴۰۳ هر هفته 

در پلتفرم فیلم‌نت منتشر می‌شود. 
مهرداد صدیقیان، الناز حبیبی، ماهور 
الوند، مجید یوسفی، امیرحسین هاشمی، 
مجتبی پیرزاده، ‌فرهاد اصلانی، نسرین 
مقانلو و مسعود کرامتی بازیگران این سریال 

هستند.

در دومین روز از جشنواره موسیقی صبا، جمعی از 
هنرمندان موسیقی در فرهنگسرای موسیقی گرد هم 
آمدند و از فرهاد فخرالدینی به پاس سال‌ها فعالیتش 

در عرصه موسیقی تقدیر کردند.
به گزارش سینماپرس، مراسم بزرگداشت فرهاد 
فخرالدینی )آهنگساز و رهبر ارکستر ملی ایران(، با حضور 
جمعی از استادان و اهالی موسیقی در سالن خلیج فارس 

فرهنگسرای نیاوران تهران برگزار شد.
بابک خضرایی )مدرس موسیقی( در ابتدای این مراسم با 
قرائت متنی گفت: فرهاد فخرالدینی نیازی به معرفی ندارد او 
هنرمندی است که همه مردم او را می شناسند. او به معنای 
واقعی نقاش موسیقی است که در طول عمر پربار هنری 
توانسته حلقه پیوستار سلسله موسیقی ایرانی باشد. او زمزمه 
و چیکیده ایرانیت است که همواره خدمات قابل توجهی را در 

عرصه‌های مختلف موسیقی ارائه داده است.
اجرای ساز و آواز با خوانندگی و نوازندگی قیچک پوریا 
اخواص، ازجمله بخش‌هایی بود که در این مراسم پیش روی 

مخاطبان قرار گرفت.
فرهاد فخرالدینی همیشه مشغول کار بود

حسین علیزاده )آهنگساز( هم در این مراسم که به 
جهت برگزاری سومین جشنواره موسیقی دانشجویی صبا 
برگزار شده بود با قدردانی از تلاش دانشجویان در برگزاری 
این رویداد موسیقایی گفت: چهره این سالن بسیار شاداب 
وجوان است که عمده آنها از دانشجویان موسیقی هستند، 
شرایطی که برنامه را برای ما ویژه‌تر کرده است. هنرمندانی 
چون فرهاد فخرالدینی ثابت کردند که این موسیقی همیشه 

جاودانه است.

او با بیان خاطراتی از دوران حضور فرهاد فخرالدینی در 
هنرستان موسیقی گفت: من اولین بار در هنرستان موسیقی 
با فرهاد فخرالدینی به عنوان یک شاگرد آشنا شدم و در 
این ۶۰ سالی که از آن آشنایی ما می‌گذرد همیشه دیدم 
او مشغول نت و کتاب‌های مختلف است. او هیچگاه فراغتی 
پیدا نکرد و به غیر از معدود دفعاتی که مشاهده کردم همواره 
در حال کار بود. ما تمام استادانی که در هنرستان بودند 
را خدایان خود می‌دانستیم و فرهاد فخرالدینی گل سرسبد 
آنها بود. او همواره هنرمندی ثابت قدم بود که عاشقانه برای 
موسیقی کار می‌کرد. به اعتقاد من او را می‌توان در همان 

دوارن مطالعه و قصه تاریخ و روزگار را در او مشاهده کرد.
وی تصریح کرد: یک موسیقیدان و یک آهنگساز باید 
دارای جهان بینی و پیام باشد. او مانند شاعری است که 
اشعارش باید دربرگیرنده پیام باشد. استاد فخرالدینی هم 
همیشه انسانی بوده که تاریخ و فرهنگ را همواره مطالعه 
می‌کرده است. من یادم می‌آید وقتی محمدعلی نجفی سریال 

سربداران را می‌ساخت از من سراغ آهنگساز اثر را گرفت. من 
قاطعانه گفتم فخرالدینی. چون او تاریخ می‌داند و به نظر من 
بهترین کسی است که می‌تواند در این بستر آهنگسازی کند.
این مدرس موسیقی بیان کرد: استاد فخرالدینی یک 
موسیقی‌شناس تمام عیار و محققی است که به واسطه چنین 
رویکرد درستی در موسیقی پژوهش‌های زیادی انجام داده 
است. او هنرمندی است که علاوه بر آگاهی و دانش، احساس 

را هم وارد کار خود می‌کند. 
فخرالدینی نگاه پژوهشگر و عمیقی دارد

علیزاده تاکید کرد: آن چیزی که با وجود فخرالدینی 
احساس شوق می‌کنم، شناخت و تحقیقاتی است که در 
عرصه موسیقی دارد. او نگاه بسیار پژوهشگر و عمیقی دارد 
که همواره در حال کشف کردن است. البته اگر او فقط جذب 
تحقیق و پژوهش می‌شد، دیگر از او یک آهنگساز خلاق به 
جامعه موسیقی نمی‌شناختیم و من به همه دانشجویان و 
دانشگاهیان توصیه می‌کنم که هیچگاه احساس و دانش را 

جدای از هم نبینید؛ چراکه این اشتباه بزرگی است.
این آهنگساز و مدرس موسیقی تصریح کرد: فرهاد 
فخرالدینی هنرمندی است که طی این سال‌ها به پشتوانه 
بهره‌مندی از آموزه‌های هنرمندانی چون صبا، وزیری، دهلوی 
و دیگر هنرمندان پیشروی موسیقی ایرانی با یک نگاه بسیار 
معتبر و ارزشمند و با دیدگاه امروزی که بسیار هم شجاعانه 
است تلاش کرده به موسیقی برسد که زبان احساس امروز 
است. شما هیچ وقت شعاری در آثارش نمی‌بینید. وی در 
پایان گفت: مسیری که از مکتب صبا شروع شده اکنون 
به مکتب فخرالدینی رسیده که می‌توان او را گل سرسبد 

موسیقی ایران نامید.

با نگاهی به فعالیت‌های اصلانی در سریال‌های خانگی مطرح شد

 بازگشت فرهادِ »جان‌سخت«

حسین علیزاده:

 فرهاد فخرالدینی بجای غصه خوردن اثر خلق کرد

مواجهه علیرام و داوودنژاد در راه جشنواره فجر انتشار اثر جدید همایون شجریان به مناسبت شب یلدا
»شکلات  سینمایی  فیلم 
تهیه‌کنندگی  به  ششم« 
سیدروح‌الله حسینی و 
کارگردانی مهدی میرغیاثی، 
را  تولید  روزهای  آخرین 
می‌گذراند و بن‌مایه آن 
پرونده  از چند  برآمده 
زندگی  با  مرتبط  حقیقی 
چریک‌های قبل از انقلاب 

اسلامی است. 
به گزارش ایرنا، شباهت گریم علیرام نورایی در فیلم شکلات ششم با نیمرخ خسرو 
گلسرخی از نویسندگان موسوم به چپ قبل از انقلاب اسلامی، این روزها با واکنش هایی 

در میان مخاطبان مواجه شده هست.
به جز علیرام نورایی، محمدرضا داوودنژاد نیز با شمایلی مشابه امیرحسین فطانت ظاهر 
شده؛ نویسنده‌ای که در دهه ۵۰ خورشیدی با لو دادن طرح چپ‌ها برای گروگان‌گیری 

ولیعهد، باعث دستگیری تعداد زیادی از نویسندگان و روزنامه‌نگاران چپ‌گرا شد.
فیلمنامه شکلات ششم که بر مبنای برخی اسناد اخیرا فاش شده از فعالیت‌های چریکی 
نگاشته شده، چندین بار بازنویسی شده و روایت آن برخلاف آثار مرسوم، به جای نگاه 

بیرونی، در درون سازمان و با شکل‌گیری تعارضات داخلی فعالان چریکی می‌گذرد.
نیلوفر شهیدی، علیرضا مهران و زینب رفیعی و... دیگر بازیگران این فیلم هستند.

روح‌الله حسینی تهیه‌کننده »شکلات ششم« پیش از این سابقه تولید آثاری مانند 
»هستی« و »سرود پرواز« را در کارنامه داشته که در این میان »سرود پرواز« بابت نگاه 
انسانی به شهدای نوجوان گروه سرود مدرسه قطب راوندی قم، مورد توجه قرار گرفته. این 
تهیه‌کننده همچنین قرار است سریال آواز ققنوس را نیز با گسترش پژوهش و مرور تمامی 

شخصیت‌های مدرسه قطب راوندی، به تولید برساند.
این‌ تهیه‌کننده درباره جدیدترین ساخته خود به خبرنگار ایرنا گفت: »شکلات ششم« 
یک اثر سیاسی با مبنای افشاگری علیه خیانت‌های بعضی سران گروهک‌ها است و در عین 
حال سعی کرده نگاهی تحلیلی بر چگونگی شکل‌گیری التقاط در فعالیت‌های چریکی 
داشته باشد. نخستین رونمایی از این فیلم در چهل‌وسومین دوره جشنواره فیلم فجر 

خواهد بود.

قطعه موسیقی »سرمستم« 
با آهنگسازی پویا سرایی و 
خوانندگی همایون شجریان به 
مناسبت شب یلدا منتشر شد.
به گزارش ایرنا، قطعه موسیقی 
»سرمستم« با شعری از سمیرا 
عاطفی، آهنگسازی پویا سرایی 
و خوانندگی همایون شجریان 
شامگاه پنجشنبه- ۲۹ آذرماه- 
به عنوان هدیه‌ای به مناسبت 

شب یلدا منتشر و تقدیم هنردوستان شده است. در توضیح این اثر آمده است: »یلدا بر 
همه عزیزان فرخنده و زیبا. قطعه »سرمستم« جدیدترین اثر همایون شجریان با حمایت 
»ست«، سامانه توثیق هوشمند بانک صادرات ایران، تقدیم شما هنردوستان عزیز می شود.

گلعذاری ز گلستان جهان ما را بس/ زین چمن سایه آن سرو روان ما را بس«
پویا سرایی نوازنده سنتور، عود الکترونیک، همایون شجریان نوازنده تمبک و سازهای 
کوبه‌ای، کاوه عابدین، مرجان معصومی )استودیوصبا( ضبط، غلامرضا صادقی میکس و 
مسترینگ، رادمان توکلی هماهنگی انتشار، بهاره ثاقب نشر دیجیتال، سحر فروزان مدیر 

پروژه از دیگر هنرمندان و عوامل اجرایی این اثر هستند.
فرم قطعه »سرمستم« چهارمضراب سنتی است.  پیش از این نیز قطعه »دُر دردانه« با 
شعری از سمیرا عاطفی، آهنگسازی و نوازندگی سنتور پویا سرایی، خوانندگی و نوازندگی 
تنبک همایون شجریان منتشر شده است. این خواننده روزهای آینده با همراهی انوشیروان 
روحانی و گروه »سیاوش« کنسرت‌هایی را در بعضی از شهرهای آمریکا برگزار خواهد کرد.
شجریان ۳۰ آذرماه )۲۰ دسامبر( در فینیکس، دوم دی ماه )۲۲ دسامبر( در لاس 
وگاس، ششم دی ماه )۲۶ دسامبر( در سن دیگو، هشتم دی ماه )۲۸ دسامبر( در سیاتل، 
نهم دی ماه )۲۹ دسامبر( در سان‌فرانسیسکو، ۱۴ دی ماه )۳ ژانویه( در بوستون و ۱۵ دی 
ماه )۴ ژانویه( در مریلند به روی صحنه می‌رود.وبسایت رسمی سالن »پیکاک تئاتر« لس 
آنجلس با انتشار یک لیست، پرمخاطب‌ترین کنسرت‌های سال ۲۰۲۴ این سالن در آمریکا 
را معرفی کرد که همایون شجریان با فروش بیش از ۱۲ هزار بلیت، رتبه دوم این لیست 

سالانه را از آن خود کرده است. 


